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Оценка по 4-

х уровн. 

шкале

1 Алексеенко Егор 93 1 93 93 отл

2 Варламова Яна 99 1 99 99 отл.с похвалой

3 Каминская Виктория 0 0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

4 Киеня Анастасия 98 1 98 98 отл.с похвалой

5 Крылов Богдан 82 1 82 82 отл

6 Кузнецова Елизавета 0 0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

7 Лазарева София 94 1 94 94 отл

8 Лобко Юлия 94 1 94 94 отл

9 Максимова Анастасия 83 1 83 83 отл

10 Михайлова Софья 98 1 98 98 отл.с похвалой

11 Пинк Диана 92 1 92 92 отл

12 Подчасова Яна 99 1 99 99 отл.с похвалой

13 Прохоренкова Маргарита 94 1 94 94 отл

14 Серегин Илья 92 1 92 92 отл

15 Сиренко Полина 90 1 90 90 отл

16 0 0 0 0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

17 0 0 0 0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

18 0 0 0 0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

19 0 0 0 0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

20 0 0 0 0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

Председатель Секретарь

№№ Фамилия Имя

1 Алексеенко Егор #ДЕЛ/0!

2 Варламова Яна #ДЕЛ/0!

3 Каминская Виктория #ДЕЛ/0!

4 Киеня Анастасия #ДЕЛ/0!

5 Крылов Богдан #ДЕЛ/0!

6 Кузнецова Елизавета #ДЕЛ/0!

7 Лазарева София #ДЕЛ/0!

8 Лобко Юлия #ДЕЛ/0!

9 Максимова Анастасия #ДЕЛ/0!

10 Михайлова Софья #ДЕЛ/0!

11 Пинк Диана #ДЕЛ/0!

12 Подчасова Яна #ДЕЛ/0!

13 Прохоренкова Маргарита #ДЕЛ/0!

14 Серегин Илья #ДЕЛ/0!

15 Сиренко Полина #ДЕЛ/0!

Правильных ответов

Кошина В.А.

Оценки комиссии (баллы 41-100)

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Тульская детская художественная школа им. В.Д. Поленова"

Оценочная ведомость
 (итоговая аттестация) 

История искусств Выпускной экзамен хх.05.2020

Количество вопросов

Предмет Тест Дата

Рассчетная ведомость "ответы-баллы"

Козьяков Б.А.


